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NE baze t€ nenit 13 dhe 58 pika b te Ligiit nr.03/L-040, p6r Veteqeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republik6s s€ Kosov6 s, nr. 2812008;3he nenit 5 I te Statutit te Komunes s€ prizrenit nr.
01/0ll-5643 tE dat6s 15.10.2008, kryetari i Komunes, merr k6t€:

VENDIM
P€r formimin e Ekipit profesional

l' Formohet dhe em€rohet Ekipi profesional me qEllim t€ pergatides s€ dokumentacionit
per aplikim t€ Komun6s s€ Prizrenit per "City of Sporti ZOZA--. An€tar€ te ketij Ekipi
emErohen:

l.l. Adem Morina, ...............kryesues,
1.2. lonaHoxhaj, .............2y.kryesuese,
1.3. Vetan Xhemaj,........DKRS, departamenti i sportit, an€tar,
1.4. Edon Godeni, ...Baskitboll, an€tar,
1.5. Senad Jusufi, ...........Tenis, an€tar,

| ! nujar Selimaj, .......Futboll, an€tar;
1.7. Sadik Ferati,........ ..Mundje, an6tar,
1.8. Elona Kolgeci,..... ....Karite, an€taie,
1.9. Ardit osmani,...PErfaqesues i tifozEve t€ prizrenit, an6tar,
1.10. Nuhi Salihu,....... .Gazetar,anltar.

2' Detyrat e Ekipit nga pika I e ketij Vendimi jand q€ ne afat sa me t€ shkurter kohor€ t6
pergatis€ dokumentacionin e nevojsh€m ligjor pei aplikim tE Komun€s s6 prizrenit p6r
"City of Sports2026,,.

3. Obligohet Ekipi i emEruar per zbatimin e k6tij vendimi.

4. Ky Vendim hyn n6 fuqi q€ nga dita e nEnshkrimit te tij.

Kryetari iKomunes

ir Totaj

- Ekipit p€rkat€s,

- Arkivds sE Kryetarit.


